
姓名

徐O娟

陳O德

鄒O楫

黃O慧

吳O翔

葉O文

陳O蓁

梁O歆

王O智

黃O伶

林O言

馮O錦

黎O良

溫O漢

張O得

李O毅

廖O乾

徐O鈞

17 備取

18 備取

11 正取

12 正取

16 備取

13 正取

14 正取

15 正取

8 正取

9 正取

10 正取

5 正取

6 正取

7 正取

2 正取

3 正取

4 正取

訓練期間：112年8月1日～112年10月31日

序號 錄訓結果

1 正取

訓練班別：中式料理實務班

新竹市112年度身心障礙者職業訓練

錄訓名單

核定日期：112年7月31日

核定文號：處勞就字第1120008753號函
訓練單位：康晟教育顧問有限公司


